
 

 

UCHWAŁA NR II/9/2024 

ZGROMADZENIA JURAJSKIEGO ZWIĄZKU POWIATOWO-GMINNEGO „KOMUNIKACJA 

JURAJSKA” 

z dnia 9 sierpnia 2024 r. 

w sprawie przyjęcia planu finansowego Jurajskiego Związku Powiatowo-Gminnego „Komunikacja 

Jurajska” na 2024 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5, w związku z art. 72 i art. 72a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2024 r., poz. 107), art. 211, art. 212, art. 222 ust. 1, art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 z późn. zm.) oraz art. 13 

pkt 7 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r., o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych 

(Dz. U. z 2019 r., poz. 1461). 

Zgromadzenie Jurajskiego Związku Powiatowo-Gminnego „Komunikacja Jurajska” 

uchwala: 

§ 1. Ustala się dochody planu finansowego Jurajskiego Związku Powiatowo-Gminnego „Komunikacja 

Jurajska” w wysokości 72 000 zł 

w tym: 

1) dochody bieżące 72 000 zł 

2) dochody majątkowe 0 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

§ 2. Ustala się wydatki planu finansowego Jurajskiego Związku Powiatowo-Gminnego „Komunikacja 

Jurajska” w wysokości 72 000 zł 

w tym: 

1) wydatki bieżące 72 000 zł 

2) wydatki majątkowe 0 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

§ 3. Plan finansowy Jurajskiego Związku Powiatowo-Gminnego „Komunikacja Jurajska” jest planem 

finansowym zrównoważonym. 

§ 4. Tworzy się rezerwę ogólną budżetu w kwocie 700 zł. 

§ 5. Upoważnia się Zarząd Jurajskiego Związku Powiatowo-Gminnego „Komunikacja Jurajska” do: 

1) dokonywania zmian w planie wydatków z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 12 sierpnia 2024 r.

Poz. 5527



2) lokowania w bankach innych niż bank wykonujący bankową obsługę budżetu Związku Powiatowo-

Gminnego „Komunikacja Jurajska” czasowo wolnych środków budżetowych w okresie realizacji budżetu 

za 2024 rok. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Związku. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

 

 Przewodniczący Zgromadzenia 

 

Jan Miarzyński 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 5527



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr II/9/2024 

Zgromadzenia Jurajskiego Związku 

Powiatowo-Gminnego „Komunikacja Jurajska” 

z dnia 9 sierpnia 2024 r. 

 

Plan dochodów budżetowych Jurajskiego Związku Powiatowo-Gminnego „Komunikacja Jurajska” 

na 2024 rok 

Dział Rozdział § Nazwa  

1 2 3 4 

750   Administracja publiczna 

 

75095  Pozostała działalność 

 2900 

Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych jednostek 

samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych, związków powiatów, związków 

metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących 

Plan dochodów bieżących ogółem 

Plan dochodów majątkowych ogółem 

Plan dochodów ogółem 

    

I. DOCHODY  

Plan dochodów na 2024 rok wynosi 72 000,00 zł i obejmuje: 

Zaplanowane wpływy z wpłat uczestników Związku przedstawia Tabela 1. 

Dochody - składka członkowska 
2024 

Bieżące  

Gmina Dąbrowa Zielona 6 000,00 zł 

Gmina Janów  6 000,00 zł 

Gmina Kamienica Polska 6 000,00 zł 

Gmina Kłomnice  6 000,00 zł 

Gmina Kruszyna   6 000,00 zł 

Gmina Lelów   6 000,00 zł 

Gmina Mstów   6 000,00 zł 

Gmina Mykanów   6 000,00 zł 

Gmina Poczesna   6 000,00 zł 

Miasto i Gmina Przyrów 6 000,00 zł 

Powiat Częstochowski 12 000,00 zł 

RAZEM 72 000,00 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 5527



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr II/9/2024 

Zgromadzenia Jurajskiego Związku  

Powiatowo-Gminnego „Komunikacja Jurajska” 

z dnia 9 sierpnia 2024 r. 

 

Plan wydatków budżetowych Jurajskiego Związku Powiatowo-Gminnego „Komunikacja Jurajska” 

na 2024 rok 

Dział Rozdział § Nazwa  
Wydatki 

ogółem 

w tym: 

Wydatki 

bieżące 

Wydatki 

majątkowe 
1 2 3 4 5 6 7 

750   Administracja publiczna 71 300,00 71 300,00 0,00 

 75095  Pozostała działalność 71 300,00 71 300,00 0,00 

   Wydatki bieżące, w tym: 71 300,00 71 300,00 0,00 

   1. Wydatki jednostek budżetowych 71 300,00 71 300,00 0,00 

   
a) wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane 
13 400,00 13 400,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 000,00 6 000,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 200,00 1 200,00 0,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
200,00 200,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 000,00 6 000,00 0,00 

   
b) związane z realizacją ich statutowych 

zadań 
57 900,00 57 900,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  20 600,00 20 600,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 37 300,00 37 300,00 0,00 

758   Różne rozliczenia 700,00 700,00 0,00 

 

75818  Rezerwy ogólne i celowe 700,00 700,00 0,00 

  Wydatki bieżące, w tym: 700,00 700,00 0,00 

  1. Wydatki jednostek budżetowych 700,00 700,00 0,00 

  
a) związane z realizacją ich statutowych 

zadań 
700,00 700,00 0,00 

 4810 Rezerwy   700,00 700,00 0,00 

Plan wydatków ogółem 72 000,00 72 000,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 5527



 

II. WYDATKI    

       

Plan wydatków budżetowych na rok 2024 wynosi 72 000,00 zł, w tym:   

1. Wydatki bieżące – 72 000,00 zł,    

2. Wydatki majątkowe – 0,00 zł.    

       

DZIAŁ 750 – ADMINISTRACJA PUBLICZNA    

Planowane środki w tym dziale wynoszą 71 300,00 zł i będą przeznaczone na utrzymanie organów Związku 

oraz biura Związku tj.: 

1) Wydatki bieżące w kwocie 71 300,00 zł, w tym na: 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone dla pracowników wykonujących zadania Jurajskiego Związku 

Powiatowo-Gminnego „Komunikacja Jurajska” – 13 400 zł, 

b) wydatki związane z funkcjonowaniem biura w kwocie 57 900,00 zł, przeznaczone na: 

- zakup materiałów biurowych i wyposażenia – 20 600,00 zł, 

- obsługa prawna, strona internetowa, zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz i analiz – 37 300,00 zł 

       

DZIAŁ 758 – RÓŻNE ROZLICZENIA 
   

Zaplanowana w tym dziale kwota 700,00 zł obejmuje rezerwę ogólną.   

       

Przewidywane wykonanie wydatków za 2024r. wynosi 72 000,00 zł, w tym:   

1) Wydatki bieżące 72 000,00 zł: 

- wydatki na wynagrodzenia osobowe pracowników – 13 400,00 zł   

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań – 57 900,00 zł   

- rezerwa ogólna – 700,00 zł    

       

2) Wydatki majątkowe 0,00 zł 

       

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 5527


		2024-08-12T10:12:36+0000
	Polska
	Iwona Andruszkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




